
Il presidente Ubalducci dà la parola all'assessore Tebaldi che relaziona come segue:

ASSESSORE TEBALDI: Abbiamo già dibattuto l'argomento in uno degli ultimi consigli comunali; siccome 

l'Agenzia Tram si è divisa fra Agenzia e Tram Servizi, devono correggere il loro statuto, ed è stato già anche 

approvato dal Comune di Rimini e dalla Provincia.  Si tratta di cambiare una parola, da "gestione" ad "esercizio", 

questo perchè c'è stata questa scissione tra "Tram Servizi" e Tram Agenzia".

Quindi, 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamato il proprio atto n. 92 del 12.12.2000, esecutivo con il quale si deliberava di scindere, ai sensi 

dell'art.17 comma 51 e seguenti della legge 129/97 (ora art.115 TUEL) dal Consorzio Azienda Tram il ramo 

trasporti conferendolo nella Società per azioni denominata "TRAM SERVIZI SPA" con sede in Rimini - Via 

Carlo Alberto Dalla Chiesa n. 38 e si approvava il relativo Statuto;

Vista la nota prot. n.1.100-SA/mv del 9 febbraio scorso con la quale la TRAM Servizi S.p.A.,  in 

ottemperanza a quanto definito in sede di assemblea dei soci in data 18.12.2003 comunica la necessità di 

aggiornare lo Statuto della Società sia per adeguarlo alla nuova normativa sul diritto societario che per ampliarne 

lo scopo sociale e trasmette copia dello Statuto contenente, evidenziate in giallo, le modifiche o integrazioni che 

ritiene opportuno apportare al documento.

 Ritenute tali modifiche ed integrazioni meritevoli di accoglimento; 

Con voti favorevoli 13 espressi dai 13 consiglieri votanti, essendosi astenuti i consiglieri Tonti e Di 

Giacomi di R.C., Sanchi dei Verdi, Monti di A.N. e Gaudenzi di F.I.,

 D E L I B E R A 

- di approvare per quanto specificato in premessa le modifiche da apportare allo Statuto della TRAM 

Servizi S.p.A. contenute nel documento depositato agli atti della presente deliberazione ed evidenziate con il 

colore giallo.

- di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4  

comma - del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

======================================================================

DEL29921/ASD-DEL - Deliberazione C.C. n. 17 del 19/4/04 - Pag. n.  

======================================================================


